
UCHWAŁA Nr 828/XXIX/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 28.12.2012 r. 

 

 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków bieżących w kwocie 1 093 515 zł oraz wydatków majątkowych 

w kwocie 3 486 240 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 

do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 4 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Ustala się wykaz wydatków niewygasających w roku 2012 w wysokości 4 579 755 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
Poz.1. Na realizacje zadania „ul. Wojska Polskiego droga serwisowa pomiędzy ul. Szkolną a 
ogródkiem jordanowskim – przebudowa układu drogowego w oparciu o uproszczony projekt” 
oferty zostały otwarte w dniu 11.12.2012 r. Termin realizacji prac przewidziany jest na 
31.05.2012 r.  
Poz.2. W dniu 27.09.2012 zawarto umowę na przebudowę ulicy Powstańców Warszawy na 
odcinku od ul. Jana Pawła II do ul. Okulickiego. W związku z tym, ze PCU planuje w 
najbliższym czasie budowę kanału ciepłowniczego w tej ulicy uzgodniono, że rozpoczęcie 
robót nastąpi po wybudowaniu przedmiotowego kanału wiosną przyszłego roku. Ponadto na 
sesji w dniu 12.12.2012 r. zwiększono środki na tym zadaniu, które proponuje się przekazać, 
jako środki niewygasające, co pozwoli zmniejszyć nakłady na to zadanie w roku 2013. 
Poz.3. Zgodnie z realizacją umowy zawartej w dniu 12.11.2012 r. z Biurem Projektów 
i Realizacji Inwestycji „DEZET” na wykonanie projektu w budynku komunalnym przy 
ul. Nadarzyńskiej 1 w Piasecznie zapłata nastąpi po uzyskaniu pozwolenia na budowę, które 
powinno być wydane do dnia 18 lutego 2013r.   
Poz.4. Roboty są prowadzone zgodnie z umową. Na sesji w dniu 12.12.2012 r. zwiększono 
środki na tym zadaniu, które proponuje się przekazać, jako środki niewygasające, co pozwoli 
zmniejszyć nakłady na to zadanie w roku 2013. 
Poz.5. W związku z faktem, iż były właściciel nie wydał Gminie Piaseczno nieruchomości 
położonej w Piasecznie przy ul. Jana Pawła II zakupionej z przeznaczeniem pod szkołę, 
Gmina nie może wypłacić II raty ceny sprzedaży w terminie wcześniejszym niż nastąpi 
wydanie nieruchomości- przewidziane na styczeń 2013. 
Poz.6. Na podstawie umowy zawartej w dniu 13.11.2012 r. na wdrożenie systemu 
informatycznego realizującego zadanie zarządzania odpadami komunalnymi (naliczanie i 
windykacja opłat) wykonano instalacje środowiska produkcyjnego, programów oraz 
skonfigurowano i uruchomiono aplikacje. Pozostało do wykonania: migracja danych oraz 
szkolenia użytkowników. Z uwagi na fakt przewidywanych zmian w ustawie o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, planowanego terminu składania deklaracji przez 
mieszkańców (wiosna 2013 roku) a co za tym idzie faktycznego wykorzystania systemu przez 
użytkowników zasadne jest przesunięcie terminu ostatecznego zakończenia wdrożenia. 
Poz.7. Ze względu na duże mrozy wykonawca nie jest w stanie dokończyć inwestycji zgodnie 
z obowiązującą umową. Wysokie mrozy mają znaczący wpływ na wykonanie usługi. 
Światłowód może zostać uszkodzony, co będzie miało znaczący wpływ na obraz 
przekazywany do kamer monitoringu miejskiego. 
Poz.8. – 17 Podpisano umowę z wykonawcą. Ze względu na panujące warunki atmosferyczne 
roboty nie mogą być zrealizowane do końca 2012r.  
Poz.18. W ramach umowy został wykonany remont istniejącego budynku i prowadzone 
są roboty związane z budową sali gimnastycznej wraz z zapleczem i salami lekcyjnymi. 
Ze względu na pewne opóźnienie wnioskuje się o  przesunięcie części środków, jako środki 
niewygasające. 
Poz.19. Zgodnie z umową zostały wykonane  roboty związane z termomodernizacją 
istniejącego budynku i prowadzone są roboty związane z rozbudową tego budynku. 
Po wykonaniu odkrywek w trakcie prowadzenia prac zaistniała konieczność wprowadzenia 
zmian do projektu, co spowodowało pewne przesunięcie terminu zakończenia robót. 



Poz.20. W bieżącym roku opracowywano projekt boisk i aktualnie trwa procedura 
przetargowa mająca na celu wyłonienie wykonawcy robót. Planowane rozstrzygnięcie 
przetargu do 28.12.2012. Roboty zostaną rozpoczęte wiosną 2013 roku. 
Poz. 21-23 Podpisano umowę z wykonawcą. Ze względu na panujące warunki atmosferyczne 
roboty nie mogą być zrealizowane do końca 2012 r.  
Poz.24 Akcja informacyjno-edukacyjna pt.: „Trzeźwa ciąża” skierowana będzie do kobiet i 
ich parterów. Będą do spotkania, pogadanki i inne formy przekazu werbalnego z pacjentkami 
gabinetów i poradni ginekologiczno-położniczych z terenu Piaseczna na temat zagrożeń, jakie 
niesie ze sobą spożywanie alkoholu w okresie ciąży. Dożywianie dzieci i młodzieży ze szkół 
podstawowych i gimnazjów objęte są programem profilaktycznym, dla których Gmina 
Piaseczno jest organem założycielskim. 
Poz.25 .Oświetlenie ulicy Willowej zostało wybudowane. Na sesji w dniu 12. 12. 2012 
zwiększono środki na tym zadaniu, co pozwoliło zlecić opracowanie projektu oświetlenia ul. 
Jaśminowej. 
Poz.26.  Oświetlenie na ulicy Grodzkiej i Toskańskiej zostało wykonane a dla ul. Krzemowej 
opracowano projekt oświetlenia i wystąpiono do Starosty Piaseczyńskiego o wydanie decyzji 
ograniczającej sposób korzystania z nieruchomości w trybie art.124 ustawy z dnia 21.08.1997 
roku. 
 


